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Fak Dega Dipl Viti Sem.Lloji* Kodi* KURSI Kursi i parakerkuar USC ECT
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UNIVERSITETI "ALEKSANDËR MOISIU" DURRËS

KURRIKULA E PROFILIT GJUHË ANGLEZE
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D PEDA160 PedagogjiI 3 5

D LANG150 Shkrim Akademik 3 4

D LANG220 Gjuhë Shqipe  I 3 4

D LANG130 Anglisht I 4 5

D PHIL200 Filozofi I 3 5

SOCL101 Norma të Etikës Qytetare 
LANG175 Anglishte e Folur 3 4
POLS125 Hyrje në Shkenca politike

D PEDA170 Pedagogji II PEDA160 Pedagogji I 3 5

D COSC155 Aplikime Kompjuteri  I 4 5

D LANG225 Gjuhë Shqipe  II LANG220 Gjuhë Shqipe  I 3 4

D LANG140 Anglisht II LANG130 Anglisht I 4 5

D MATH200 Algjebër 4 5

D PSYC180 Psikologji 3 5

PHIL221 Filozofi II PHIL200 Filozofi I
HIST222 Histori e Civilizimit Anglez

D LANG240 Anglisht III LANG140 Anglisht II 4 5

D SOCL260 Sociologji 3 5

D DIDA300 Didaktikë I 3 5

D LANG251 Gjermanisht I 3 5

D PSYC285 Psikologji e Zhvillimit I PSYC180 Psikologji 3 4

LANG341 Histori e Gjuhës Angleze
HIST175 Histori Bashkëkohore
HIST232 Histori e Civilizimit Amerikan
PEDA155 Histori e Pedagogjisë 
COSC165 Aplikime Kompjuteri  II COSC155 Aplikime Kompj I

D PHIL366 Filozofi e Edukimit 3 4

D DIDA310 Didaktikë II DIDA300 Didaktikë I 3 5

D LANG245 Anglisht IV LANG240 Anglisht III 4 5

D LANG261 Gjermanisht II LANG251 Gjermanisht I 3 5

D LANG351 Analizë Teksti LANG240 Anglisht  III 3 5

D PRAC301 Praktikë Degjimore DIDA300 Didaktikë I 4 5

SOCL265 Sociologji e Edukimit SOCL260 Sociologji
SOCL267 Sociologji e Punës SOCL260 Sociologji
LITE290 Letërsi per Fëmije 

PSYC295 Psikologji e Zhvillimit II PSYC285 Psik Zhvillimi I
D LANG411 Anglisht V LANG245 Anglisht IV 4 5

D LANG361 Gjermanisht III LANG261 Gjermanisht II 3 5

D LITE401 Letërsi Angleze 3 5

D ARTS405 Arti dhe Mesimdhenia 3 4

D PRAC375 Praktikë I PRAC250 Prak dëgjimore 4 5

LANG481 Hyrje në Gjuhësi
HIST362 Integrim Evropian

LANG487 Morfologji 
D EDUC406 Metodikat e Mesimdhenies dhe Mesimnxenies 3 4

D LITE421 Letërsi Amerikane 3 5

D LANG371 Gjermanisht IV Gjermanisht III 3 5

D DIDA470 Pervetesim i Gjuhes se Dytë 3 5

D LANG416 Anglisht VI LANG411 Anglisht V 4 5

D PRAC385 Praktikë II PRAC375 Praktikë I 4 5

EDUC440 Politika arsimore

LANG485 Hyrje në teoritë e përkthimit
SOCL365 Njohuri për median dhe 

*D - Kurs i detyrueshëm 

  Z- Kurs me zgjedhje
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http://www.amd.edu.al/

